福建商业高等专科学校

闽商专教字〔2015〕60号

关于开展2015－2016学年第一学期学生座谈工作的通知
各系：

为提高教学质量，广泛听取学生对教学管理、教学质量及如何加强教风学风建设等的意见和建议，经研究决定于2015年12月8日开展2014级、2015级学生座谈会。具体工作安排如下：
1、 各系组织开展学生座谈会
请各系于2015年12月18日前开展本系学生代表座谈会，并将座谈会会议记录以及整改措施（电子版+盖系章的纸质版）于2015年12月22日前提交教务处。（会议纪录见附件1）

2、 学校组织开展学生座谈会

学校于2015年12月15日14:30在诚信楼208召开学生代表座谈会，参会代表由学校随机抽取，具体名单另行通知。

附：福建商业高等专科学校       学年   学期学生座谈会会议记录
福建商业高等专科学校教务处

二〇一五年十二月七日
附：福建商业高等专科学校         学年    学期学生座谈会会议记录
	时间

	地点

	主持人

	参会人员

	座谈会内容
	（可另行加页）

	座谈会内容

	整改措施
	（可另行加页）

	系部签章
	系负责人签字（盖章）                  年    月    日

第 1 页 共 4 页